АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮГСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.04.2022 № 138
 д. Новое Домозерово

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования Югское от 22.12.2021 № 500 «Об утверждении сводной бюджетной росписи муниципального образования Югское на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»
В соответствии со статьей 5 раздела III решения Совета муниципального образования Югское от 16.12.2021 № 203 «О бюджете муниципального образования Югское на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»,
Администрация сельского поселения Югское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации муниципального образования Югское от 22.12.2021 № 500 «Об утверждении сводной бюджетной росписи муниципального образования Югское на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в информационном вестнике «Югский вестник», а также размещению на официальном сайте сельского поселения Югское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения Югское

А.В. Замыслов
Приложение

к  постановлению Администрации

сельского поселения Югское

от 25.04.2022 № 138
«УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации

муниципального образования Югское
от 22.12.2021 № 500
(приложение)
СВОДНАЯ БЮДЖЕТНАЯ РОСПИСЬ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮГСКОЕ
НА 2022 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2023 И 2024 ГОДОВ
1. Роспись расходов бюджета сельского поселения Югское Череповецкого муниципального района Вологодской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов:
	Раздел, подраздел
	Код главы
	ЦСР
	ВР
	Сумма
	Примечание

	на 2022 год
	на 2023 год
	на 2024 год

	939 175,42
	939 175,42
	939 175,42

	0102
	702
	9110000190
	121
	651 461,13
	651 461,13
	651 461,13

	0102
	702
	9110000190
	129
	196 714,29
	196 714,29
	196 714,29

	0102
	702
	9110070030
	121
	69 892,47
	69 892,47
	69 892,47

	0102
	702
	9110070030
	129
	21 107,53
	21 107,53
	21 107,53

	6 494 355,64
	6 040 558,00
	5 165 958,00

	0104
	702
	0800120210
	244
	62 950,00
	50 000,00
	50 000,00

	0104
	702
	0800200190
	121
	2 412 195,62
	2 270 359,77
	2 270 359,77

	0104
	702
	0800200190
	129
	728 492,80
	685 650,23
	685 650,23

	0104
	702
	0800270030
	121
	530 487,40
	672 350,23
	672 350,23

	0104
	702
	0800270030
	129
	160 207,20
	203 049,77
	203 049,77

	0104
	702
	0900200190
	242
	78 600,00
	53 800,00
	53 800,00

	0104
	702
	0900200190
	244
	21 000,00
	51 200,00
	51 200,00

	0104
	702
	0900300190
	242
	213 280,00
	200 000,00
	200 000,00

	0104
	702
	0900400190
	244
	372 574,00
	548 800,00
	191 300,00

	0104
	702
	0900400190
	247
	687 500,00
	1 142 300,00
	625 200,00

	0104
	702
	9100000190
	851
	127 194,00
	133 200,00
	133 200,00

	0104
	702
	9100000190
	852
	8 354,00
	2 348,00
	2 348,00

	0104
	702
	9100000190
	853
	11 000,00
	10 500,00
	10 500,00

	0104
	702
	9100025300
	244
	15 000,00
	15 000,00
	15 000,00

	0104
	702
	9100072311
	244
	2 000,00
	2 000,00
	2 000,00

	0104
	702
	9100090040
	540
	9 615,11
	0,00
	0,00

	0104
	702
	9100090050
	540
	22 000,00
	0,00
	0,00

	0104
	702
	9100090080
	540
	73 952,00
	0,00
	0,00

	0104
	702
	9100090090
	540
	112 970,00
	0,00
	0,00

	0104
	702
	9100090130
	540
	844 983,51
	0,00
	0,00

	44 600,00
	0,00
	0,00

	0106
	702
	9400090070
	540
	44 600,00
	0,00
	0,00

	1 100 000,00
	0,00
	0,00

	0107
	702
	9700022000
	880
	1 100 000,00
	0,00
	0,00

	43 717,33
	0,00
	0,00

	0113
	702
	9100020130
	852
	43 717,33
	0,00
	0,00

	267 700,00
	276 600,00
	286 200,00

	0203
	702
	9100051180
	121
	205 610,00
	212 442,40
	219 815,67

	0203
	702
	9100051180
	129
	62 090,00
	64 157,60
	66 384,33

	48 400,00
	50 000,00
	50 000,00

	0310
	702
	0700123010
	244
	11 000,00
	50 000,00
	50 000,00

	0310
	702
	07001S2270
	244
	37 400,00
	0,00
	0,00

	3 405 972,69
	0,00
	0,00

	0409
	702
	9100090120
	244
	3 405 972,69
	0,00
	0,00

	25 500,00
	35 000,00
	35 000,00

	0412
	702
	9300020800
	244
	25 500,00
	35 000,00
	35 000,00

	120 425,76
	120 425,76
	120 425,76

	0501
	702
	9900090140
	244
	120 425,76
	120 425,76
	120 425,76

	6 323 614,46
	6 063 143,37
	6 466 143,37

	0503
	702
	0200126000
	244
	260 000,00
	310 000,00
	310 000,00

	0503
	702
	0200126000
	247
	324 200,00
	770 076,67
	1 173 076,67

	0503
	702
	02001S1090
	247
	4 507 066,70
	4 507 066,70
	4 507 066,70

	0503
	702
	02001S2270
	244
	141 450,40
	0,00
	0,00

	0503
	702
	02002S2270
	244
	68 789,64
	0,00
	0,00

	0503
	702
	0200326000
	244
	101 060,00
	235 000,00
	235 000,00

	0503
	702
	0200626000
	244
	266 872,20
	241 000,00
	241 000,00

	0503
	702
	02006S2270
	244
	398 810,50
	0,00
	0,00

	0503
	702
	02007S1400
	244
	255 365,02
	0,00
	0,00

	9 919 060,82
	6 827 578,93
	6 827 578,93

	0801
	702
	0600101590
	111
	2 860 442,97
	2 864 234,97
	2 864 234,97

	0801
	702
	0600101590
	112
	3 792,00
	0,00
	0,00

	0801
	702
	0600101590
	119
	864 998,96
	864 998,96
	864 998,96

	0801
	702
	0600101590
	242
	109 230,00
	108 710,00
	108 710,00

	0801
	702
	0600101590
	244
	1 600 772,64
	1 940 750,00
	1 940 750,00

	0801
	702
	0600101590
	247
	909 400,00
	1 030 500,00
	1 030 500,00

	0801
	702
	0600101590
	851
	17 385,00
	17 385,00
	17 385,00

	0801
	702
	0600101590
	853
	1 000,00
	1 000,00
	1 000,00

	0801
	702
	0600301800
	243
	454 700,00
	0,00
	0,00

	0801
	702
	06003L4670
	244
	754 422,55
	0,00
	0,00

	0801
	702
	060A1S1800
	243
	2 342 916,70
	0,00
	0,00

	1 819 844,28
	1 819 844,28
	1 819 844,28

	1001
	702
	0300181050
	312
	1 819 844,28
	1 819 844,28
	1 819 844,28

	130 047,95
	0,00
	0,00

	1105
	702
	98000S2270
	244
	130 047,95
	0,00
	0,00

	Итого
	30 682 414,35
	22 172 325,76
	21 710 325,76

	Условно утверждаемые расходы
	х
	471 600,00
	943 200,00

	30 682 414,35
	22 643 999,12
	22 683 599,12

2. Роспись источников внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения Югское Череповецкого муниципального района Вологодской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов:
	Код по КИВФ
	Сумма, руб.
	Примечание

	на 2022 год
	на 2023 год
	на 2024 год

	1
	2
	3
	4
	5

	01050201100000610
	1 662 623,87
	х
	х

	ИТОГО:
	1 662 623,87
	х
	х

                                                                                                                      ».